
Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 93 Karner Josef St. Oswald 0:26:27
2 115 Ebner Florian Gasen 0:27:26
3 63 Günther Ertel FF Gams 0:27:57
4 65 Philip Riegler FF Gams 0:28:18
5 64 Bernd Heigl FF Palfau 0:28:36
6 128 Bauernhofer Christian BTF Voestalpine Tubulars 0:29:07
7 114 Ebner Karl Gasen 0:29:58
8 95 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:20
9 164 Haberl Michael FF Wald 0:30:23

10 85 Gmeiner Christoph FF Picheldorf 0:30:28
11 121 Fischer Harald Krieglach 0:30:28
12 123 Fürstaller Michael Laintal 0:30:29
13 107 Mader Georg Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:37
14 106 Maierhofer Siegfried Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:51
15 84 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:19
16 102 Rosenberger Andreas Weiz 0:31:22
17 90 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:31:28
18 54 Kiefer Franz St. Lorenzen im Mürztal 0:31:32
19 132 Schwaiger Robert Gasen 0:31:34
20 165 Wagnest Alexander FF Ligist 0:31:43
21 109 Huber Michael Knittelfeld Stadt 0:31:47
22 105 Reinmüller Robert Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:31:54
23 140 Tauschmann Johannes FF Judendorf-Straßengel 0:31:59
24 91 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:32:03
25 162 Gössler Manuel St. Michael 0:32:04
26 92 Petz Stefan FF St. Ilgen 0:32:07
27 89 Seidl Reinhard Rattenberg 0:32:10
28 96 WAGNER, LM Helmut FF Thörl 0:32:11
29 55 Gruber Florian St. Lorenzen im Mürztal 0:32:21
30 101 Jahrmann Georg Dietersdorf b.F 0:32:22
31 86 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:32:43
32 139 Schwarz Peter BTF Stolzalpe 0:32:49
33 67 Liess Jörg FF Palfau 0:33:05
34 70 Scheiblehner David Admont 0:33:21
35 53 Schirnhofer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:33:42
36 99 Felgitsch Walter Dietersdorf b.F 0:33:45
37 163 Mannsbart Patrick FF Picheldorf 0:33:56
38 68 Thalhuber Christoph FF Gams 0:34:08
39 97 WAGNER, FM Stefan FF Thörl 0:34:22
40 83 Wibner Mark FF Ligist 0:34:26
41 157 Großmugg Markus FF Austria Draht 0:34:30
42 87 Seidl Franz Rattenberg 0:34:34
43 66 Heigl Manuel FF Palfau 0:34:40
44 51 Binder Franz Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:34:47

Steiermark
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

45 69 Scheiblehner Johannes Admont 0:34:51
46 108 Gruber Karl Knittelfeld Stadt 0:35:11
47 100 Thonhofer Michael Dietersdorf b.F 0:35:19
48 56 Hilberger Matthias St. Lorenzen im Mürztal 0:35:24
49 147 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:35:27
50 148 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:35:31
51 155 Grill Wolfgang Oberaich 0:35:38
52 88 Fehleisen Stefan Rattenberg 0:35:50
53 113 GOTTLIEB Martin Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:36:21
54 98 SOMMERAUER, HFM Jörg FF Thörl 0:36:37
55 150 Pernthaller Siegfried Rattenberg 0:36:37
56 52 Maurer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:36:46
57 166 Flicker Franz FF Passail 0:36:54
58 120 Felfer Hans Rattenberg 0:37:18
59 71 Aster Philip Admont 0:37:39
60 110 Lerchbacher Alexander Knittelfeld Stadt 0:37:50
61 133 Jocher Andreas BtF voestalpine Donawitz 0:38:06
62 156 Pichler Sebastian FF Austria Draht 0:38:12
63 82 Schober Emmerich FF Ligist 0:38:34
64 138 Staubmann Reinhold Weißkirchen 0:38:39
65 103 Reisinger Stefan Weiz 0:38:57
66 73 Duller Gerhard FF Gai 0:39:01
67 137 Strohhäussl Bernd BtF voestalpine Donawitz 0:39:01
68 117 Unterberger Bernd Picheldorf 0:39:01
69 75 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:40:07
70 125 Magele Florian FF Ligist 0:40:22
71 153 Gaug Alexander Weiz 0:40:28
72 104 Friesenbichler Raphael Weiz 0:40:28
73 159 De Monte Anton FF Austria Draht 0:40:34
74 136 Staubmann Florian Weißkirchen 0:40:52
75 141 Jakob Seidl St.Lambrecht 0:40:56
76 58 Messner Marcel St. Peter ob Judenburg 0:40:56
77 143 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:04
78 80 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:41:04
79 129 Bleimuth Karl BTF Hamburger Frohnleiten 0:41:30
80 116 Ebner Maria Gasen 0:41:48
81 160 Pachner Gerhard FF Austria Draht 0:42:07
82 76 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:16
83 119 Maier Josef Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:42:21
84 118 Borth Wilfried Leoben-Stadt 0:43:29
85 77 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:43:57
86 74 Köck Andreas FF Gai 0:44:15
87 131 Möse Markus FF Vordernberg 0:44:59
88 61 Kobald Kevin St. Peter ob Judenburg 0:45:15



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Steiermark
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste

89 72 Pflanzl Andreas FF Gai 0:45:24
90 112 RAZLOZNIK Manuel Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:45:38
91 57 Taucher Alfred St. Peter ob Judenburg 0:45:43
92 158 Knapp Kurt FF Austria Draht 0:45:48
93 152 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:46:02
94 59 Russold Sebastian St. Peter ob Judenburg 0:46:07
95 124 Mooshammer Gerald Admont 0:46:10
96 81 Steinmassl Jörg FF Ligist 0:47:00
97 111 Weber Alexander Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:51:04
98 79 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:52:31
99 78 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:52:31

100 144 Debeletz Angelika Leoben-Stadt 0:53:47
101 130 Deutsch Stefan FF Vordernberg 0:54:13
102 94 Jantscher Andreas St. Oswald 0:54:19
103 135 Leitner Andreas St. Peter ob Judenburg 1:02:55
104 126 EBNER, OFM Lukas FF Thörl #######
105 60 Rabinig Nina St. Peter ob Judenburg #######
106 62 Leitner Peter St. Peter ob Judenburg #######
107 134 Jantscher Andreas St. Oswald #######
108 151 Kleemair Christian Seckau #######
109 127 Nudl Richard Leoben #######
110 142 Graßberger Kerstin Leoben-Stadt #######
111 145 Alexander Karsten Leoben-Stadt #######
112 149 Kaltenegger Thomas Leoben-Stadt #######
113 146 Huber Stefan HIRNSDORF #######



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 85 Gmeiner Christoph FF Picheldorf 0:30:28
2 107 Mader Georg Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:37
3 106 Maierhofer Siegfried Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:51
4 84 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:19
5 90 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:31:28
6 54 Kiefer Franz St. Lorenzen im Mürztal 0:31:32
7 105 Reinmüller Robert Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:31:54
8 91 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:32:03
9 92 Petz Stefan FF St. Ilgen 0:32:07

10 96 WAGNER, LM Helmut FF Thörl 0:32:11
11 55 Gruber Florian St. Lorenzen im Mürztal 0:32:21
12 86 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:32:43
13 53 Schirnhofer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:33:42
14 163 Mannsbart Patrick FF Picheldorf 0:33:56
15 97 WAGNER, FM Stefan FF Thörl 0:34:22
16 157 Großmugg Markus FF Austria Draht 0:34:30
17 51 Binder Franz Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:34:47
18 56 Hilberger Matthias St. Lorenzen im Mürztal 0:35:24
19 155 Grill Wolfgang Oberaich 0:35:38
20 98 SOMMERAUER, HFM Jörg FF Thörl 0:36:37
21 52 Maurer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:36:46
22 156 Pichler Sebastian FF Austria Draht 0:38:12
23 117 Unterberger Bernd Picheldorf 0:39:01
24 75 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:40:07
25 159 De Monte Anton FF Austria Draht 0:40:34
26 80 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:41:04
27 160 Pachner Gerhard FF Austria Draht 0:42:07
28 76 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:16
29 119 Maier Josef Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:42:21
30 77 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:43:57
31 158 Knapp Kurt FF Austria Draht 0:45:48
32 79 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:52:31
33 78 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:52:31
34 126 EBNER, OFM Lukas FF Thörl #######

Einzelwertung
Bezirkswertung BM Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 113 GOTTLIEB Martin Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:36:21
2 112 RAZLOZNIK Manuel Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:45:38
3 111 Weber Alexander Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:51:04

Einzelwertung
Bezirkswertung DL Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 101 Jahrmann Georg Dietersdorf b.F 0:32:22
2 99 Felgitsch Walter Dietersdorf b.F 0:33:45
3 100 Thonhofer Michael Dietersdorf b.F 0:35:19

Einzelwertung
Bezirkswertung FF Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 140 Tauschmann Johannes FF Judendorf-Straßengel 0:31:59
2 129 Bleimuth Karl BTF Hamburger Frohnleiten 0:41:30

Einzelwertung
Bezirkswertung GU Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Einzelwertung
Bezirkswertung HB Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 93 Karner Josef St. Oswald 0:26:27
2 95 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:20
3 89 Seidl Reinhard Rattenberg 0:32:10
4 87 Seidl Franz Rattenberg 0:34:34
5 88 Fehleisen Stefan Rattenberg 0:35:50
6 150 Pernthaller Siegfried Rattenberg 0:36:37
7 120 Felfer Hans Rattenberg 0:37:18
8 138 Staubmann Reinhold Weißkirchen 0:38:39
9 136 Staubmann Florian Weißkirchen 0:40:52

10 58 Messner Marcel St. Peter ob Judenburg 0:40:56
11 61 Kobald Kevin St. Peter ob Judenburg 0:45:15
12 57 Taucher Alfred St. Peter ob Judenburg 0:45:43
13 59 Russold Sebastian St. Peter ob Judenburg 0:46:07
14 94 Jantscher Andreas St. Oswald 0:54:19
15 135 Leitner Andreas St. Peter ob Judenburg 1:02:55
16 60 Rabinig Nina St. Peter ob Judenburg #######
17 62 Leitner Peter St. Peter ob Judenburg #######
18 134 Jantscher Andreas St. Oswald #######

Einzelwertung
Bezirkswertung JU Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 109 Huber Michael Knittelfeld Stadt 0:31:47
2 108 Gruber Karl Knittelfeld Stadt 0:35:11
3 110 Lerchbacher Alexander Knittelfeld Stadt 0:37:50
4 151 Kleemair Christian Seckau #######

Einzelwertung
Bezirkswertung KF Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Einzelwertung
Bezirkswertung LB Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 164 Haberl Michael FF Wald 0:30:23
2 123 Fürstaller Michael Laintal 0:30:29
3 162 Gössler Manuel St. Michael 0:32:04
4 147 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:35:27
5 133 Jocher Andreas BtF voestalpine Donawitz 0:38:06
6 73 Duller Gerhard FF Gai 0:39:01
7 137 Strohhäussl Bernd BtF voestalpine Donawitz 0:39:01
8 118 Borth Wilfried Leoben-Stadt 0:43:29
9 74 Köck Andreas FF Gai 0:44:15

10 131 Möse Markus FF Vordernberg 0:44:59
11 72 Pflanzl Andreas FF Gai 0:45:24
12 152 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:46:02
13 144 Debeletz Angelika Leoben-Stadt 0:53:47
14 130 Deutsch Stefan FF Vordernberg 0:54:13
15 127 Nudl Richard Leoben #######
16 142 Graßberger Kerstin Leoben-Stadt #######
17 145 Alexander Karsten Leoben-Stadt #######
18 149 Kaltenegger Thomas Leoben-Stadt #######

Einzelwertung
Bezirkswertung LE Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 63 Günther Ertel FF Gams 0:27:57
2 65 Philip Riegler FF Gams 0:28:18
3 64 Bernd Heigl FF Palfau 0:28:36
4 67 Liess Jörg FF Palfau 0:33:05
5 70 Scheiblehner David Admont 0:33:21
6 68 Thalhuber Christoph FF Gams 0:34:08
7 66 Heigl Manuel FF Palfau 0:34:40
8 69 Scheiblehner Johannes Admont 0:34:51
9 71 Aster Philip Admont 0:37:39

10 124 Mooshammer Gerald Admont 0:46:10

Einzelwertung
Bezirkswertung LI Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 139 Schwarz Peter BTF Stolzalpe 0:32:49
2 148 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:35:31
3 141 Jakob Seidl St.Lambrecht 0:40:56
4 143 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:04

Einzelwertung
Bezirkswertung MU Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 128 Bauernhofer Christian BTF Voestalpine Tubulars 0:29:07
2 121 Fischer Harald Krieglach 0:30:28

Einzelwertung
Bezirkswertung MZ Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 165 Wagnest Alexander FF Ligist 0:31:43
2 83 Wibner Mark FF Ligist 0:34:26
3 82 Schober Emmerich FF Ligist 0:38:34
4 125 Magele Florian FF Ligist 0:40:22
5 81 Steinmassl Jörg FF Ligist 0:47:00

Einzelwertung
Bezirkswertung VO Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 115 Ebner Florian Gasen 0:27:26
2 114 Ebner Karl Gasen 0:29:58
3 102 Rosenberger Andreas Weiz 0:31:22
4 132 Schwaiger Robert Gasen 0:31:34
5 166 Flicker Franz FF Passail 0:36:54
6 103 Reisinger Stefan Weiz 0:38:57
7 153 Gaug Alexander Weiz 0:40:28
8 104 Friesenbichler Raphael Weiz 0:40:28
9 116 Ebner Maria Gasen 0:41:48

10 146 Huber Stefan HIRNSDORF #######

Einzelwertung
Bezirkswertung WZ Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 122 Mekina Erich Steyr-Stadt 0:35:26

Einzelwertung
Bezirkswertung Gäste Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 7 Markanovic Leopold Kapfenberg-Diemlach 0:15:50
2 17 Jerey Dominik St.Lambrecht 0:16:31
3 11 Lanner Alexander FF Vordernberg 0:18:22
4 5 Arlitzer Sebastian St.Lambrecht 0:19:01
5 19 Fuchs Michael St.Lambrecht 0:19:42
6 4 Duller Michael St.Lambrecht 0:22:41

Klasse Jugend 1 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 39 Stolz Franz 0:14:43

Klasse Jugend 1 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 10 Riegler Alina Steyr-Stadt 0:16:40

Klasse Jugend 1 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 14 Markanovic Luka Kapfenberg-Diemlach 0:15:36
2 8 Duller Christian St.Lambrecht 0:15:42
3 9 Schneller Matthias FF- Krieglach 0:16:37
4 6 Gesek Lukas FF- Krieglach 0:17:07
5 15 Tiefengruber Lukas St. Oswald 0:17:08
6 21 Pripfl Gian Luca FF St. Oswald 0:17:57
7 20 Hilberger Florian St.Lambrecht 0:19:42
8 1 Deutz Wenzel St.Lambrecht 0:19:42
9 12 Geist Julian FF Vordernberg 0:20:40

10 2 Leitner Philipp St.Lambrecht 0:25:54
11 3 Kollmann Florian FF-Krieglach #######
12 16 Schnedl Friedrich St.Lambrecht #######
13 18 Reiter Andreas St.Lambrecht #######

Klasse Jugend 2 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 37 Hochsteiner Alexander 0:14:06
2 40 Schicho Dominik 0:14:07

Klasse Jugend 2 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 13 Wolfinger Birgit St. Oswald 0:18:06

Klasse Jugend 2 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 115 Ebner Florian Gasen 0:27:26
2 65 Philip Riegler FF Gams 0:28:18
3 132 Schwaiger Robert Gasen 0:31:34
4 165 Wagnest Alexander FF Ligist 0:31:43
5 163 Mannsbart Patrick FF Picheldorf 0:33:56
6 66 Heigl Manuel FF Palfau 0:34:40
7 155 Grill Wolfgang Oberaich 0:35:38
8 141 Jakob Seidl St.Lambrecht 0:40:56
9 131 Möse Markus FF Vordernberg 0:44:59

10 61 Kobald Kevin St. Peter ob Judenburg 0:45:15
11 130 Deutsch Stefan FF Vordernberg 0:54:13
12 135 Leitner Andreas St. Peter ob Judenburg 1:02:55
13 62 Leitner Peter St. Peter ob Judenburg #######

Klasse 16 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 318 Kohlhofer Michael 0:29:50
2 300 Schicho Christian 0:30:40
3 295 Pagger Matthias 0:33:17
4 256 Fasching Gregor 0:36:03

Klasse 16 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 154 Werfring Carmen Feuerwehr Kalkgruben #######

Klasse 16 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 262 Kirl Johanna 0:45:13
2 276 Huber Viktoria 0:50:37

Klasse 16 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 64 Bernd Heigl FF Palfau 0:28:36
2 164 Haberl Michael FF Wald 0:30:23
3 85 Gmeiner Christoph FF Picheldorf 0:30:28
4 123 Fürstaller Michael Laintal 0:30:29
5 107 Mader Georg Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:37
6 102 Rosenberger Andreas Weiz 0:31:22
7 90 Karacsony Christian FF St. Ilgen 0:31:28
8 105 Reinmüller Robert Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:31:54
9 162 Gössler Manuel St. Michael 0:32:04

10 55 Gruber Florian St. Lorenzen im Mürztal 0:32:21
11 86 Jansenberger Andreas FF Picheldorf 0:32:43
12 67 Liess Jörg FF Palfau 0:33:05
13 70 Scheiblehner David Admont 0:33:21
14 97 WAGNER, FM Stefan FF Thörl 0:34:22
15 157 Großmugg Markus FF Austria Draht 0:34:30
16 56 Hilberger Matthias St. Lorenzen im Mürztal 0:35:24
17 98 SOMMERAUER, HFM Jörg FF Thörl 0:36:37
18 52 Maurer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:36:46
19 71 Aster Philip Admont 0:37:39
20 156 Pichler Sebastian FF Austria Draht 0:38:12
21 82 Schober Emmerich FF Ligist 0:38:34
22 103 Reisinger Stefan Weiz 0:38:57
23 73 Duller Gerhard FF Gai 0:39:01
24 137 Strohhäussl Bernd BtF voestalpine Donawitz 0:39:01
25 125 Magele Florian FF Ligist 0:40:22
26 153 Gaug Alexander Weiz 0:40:28
27 104 Friesenbichler Raphael Weiz 0:40:28
28 136 Staubmann Florian Weißkirchen 0:40:52
29 58 Messner Marcel St. Peter ob Judenburg 0:40:56
30 160 Pachner Gerhard FF Austria Draht 0:42:07
31 77 Schwab Manuel Kapfenberg-Diemlach 0:43:57
32 112 RAZLOZNIK Manuel Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:45:38
33 57 Taucher Alfred St. Peter ob Judenburg 0:45:43
34 59 Russold Sebastian St. Peter ob Judenburg 0:46:07
35 81 Steinmassl Jörg FF Ligist 0:47:00
36 111 Weber Alexander Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:51:04
37 79 Feistritzer Thomas Kapfenberg-Diemlach 0:52:31
38 94 Jantscher Andreas St. Oswald 0:54:19
39 126 EBNER, OFM Lukas FF Thörl #######
40 134 Jantscher Andreas St. Oswald #######
41 145 Alexander Karsten Leoben-Stadt #######
42 149 Kaltenegger Thomas Leoben-Stadt #######
43 151 Kleemair Christian Seckau #######

Klasse 20 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 252 Rois Andreas 0:25:12
2 269 Weber Christian 0:32:28
3 259 Maier Christopher 0:34:26
4 258 Herz Markus 0:34:35
5 316 Schäfer Rene 0:38:39
6 261 Maier Philipp 0:45:13
7 260 Kirl Josef 0:45:14
8 263 Lengger Sebastian 0:50:39
9 264 Dittmann Edmund 0:50:39
10 285 Weber Christian ########

Klasse 20 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 60 Rabinig Nina St. Peter ob Judenburg #######
2 142 Graßberger Kerstin Leoben-Stadt #######

Klasse 20 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 257 Grießer Verena 0:37:14
2 274 Lennes Marie-Sophie 0:42:45
3 275 Huber Julia 0:42:45

Klasse 20 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 93 Karner Josef St. Oswald 0:26:27
2 63 Günther Ertel FF Gams 0:27:57
3 128 Bauernhofer Christian BTF Voestalpine Tubulars 0:29:07
4 95 Mitterhuber Werner St. Oswald 0:30:20
5 121 Fischer Harald Krieglach 0:30:28
6 84 Trobos Wolfgang FF Picheldorf 0:31:19
7 91 Allmer Michael FF St. Ilgen 0:32:03
8 92 Petz Stefan FF St. Ilgen 0:32:07
9 89 Seidl Reinhard Rattenberg 0:32:10

10 139 Schwarz Peter BTF Stolzalpe 0:32:49
11 53 Schirnhofer Thomas Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:33:42
12 83 Wibner Mark FF Ligist 0:34:26
13 147 Delis Sotirios Leoben-Stadt 0:35:27
14 148 Arlitzer Albert St.Lambrecht 0:35:31
15 110 Lerchbacher Alexander Knittelfeld Stadt 0:37:50
16 117 Unterberger Bernd Picheldorf 0:39:01
17 75 Spreitz Andreas Kapfenberg-Diemlach 0:40:07
18 80 Schirnhofer Martin Kapfenberg-Diemlach 0:41:04
19 76 Bauer Stefan Kapfenberg-Diemlach 0:42:16
20 74 Köck Andreas FF Gai 0:44:15
21 72 Pflanzl Andreas FF Gai 0:45:24
22 124 Mooshammer Gerald Admont 0:46:10
23 78 Wöls Leo Kapfenberg-Diemlach 0:52:31
24 146 Huber Stefan HIRNSDORF #######

Klasse 30 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 251 Neukamp Jerome 0:27:32
2 312 Beringer Bernhard 0:27:36
3 253 Stöckl Christian 0:28:54
4 270 Harrer Harald 0:29:16
5 314 Ropin Andreas 0:29:42
6 315 Edelbrunner Martin 0:29:47
7 279 Kornberger Heimo 0:30:22
8 267 Gottsbacher Rene 0:30:26
9 294 Sauer Mario 0:31:19
10 271 Kastl Thomas 0:32:38
11 301 Lautischer Thomas 0:34:25
12 278 Meisenbichler Andreas ########
13 289 Harrer Harald ########
14 292 Bauer Mario ########

Klasse 30 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 116 Ebner Maria Gasen 0:41:48
2 144 Debeletz Angelika Leoben-Stadt 0:53:47

Klasse 30 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 268 Pabst Maria 0:36:04
2 273 Biber Bettina 0:37:09
3 265 Diepold Daniela 0:39:52
4 303 Sommer Bianca 0:45:47
5 282 Pabst Maria ########
6 306 Roßböck Maria ########

Klasse 30 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 114 Ebner Karl Gasen 0:29:58
2 109 Huber Michael Knittelfeld Stadt 0:31:47
3 101 Jahrmann Georg Dietersdorf b.F 0:32:22
4 68 Thalhuber Christoph FF Gams 0:34:08
5 51 Binder Franz Betriebsfeuerwehr Norske Skog 0:34:47
6 69 Scheiblehner Johannes Admont 0:34:51
7 108 Gruber Karl Knittelfeld Stadt 0:35:11
8 100 Thonhofer Michael Dietersdorf b.F 0:35:19
9 88 Fehleisen Stefan Rattenberg 0:35:50

10 113 GOTTLIEB Martin Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache0:36:21
11 150 Pernthaller Siegfried Rattenberg 0:36:37
12 166 Flicker Franz FF Passail 0:36:54
13 133 Jocher Andreas BtF voestalpine Donawitz 0:38:06
14 138 Staubmann Reinhold Weißkirchen 0:38:39
15 159 De Monte Anton FF Austria Draht 0:40:34
16 143 Hilberger Harald St.Lambrecht 0:41:04
17 119 Maier Josef Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:42:21
18 158 Knapp Kurt FF Austria Draht 0:45:48
19 152 Debeletz Alexander Leoben-Stadt 0:46:02
20 127 Nudl Richard Leoben #######

Klasse 40 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 317 Nudl Richard 0:27:21
2 277 Schuster Walter 0:28:09
3 287 Lammer Robert 0:28:33
4 304 Paller Richard 0:30:16
5 291 Illmaier Stefan 0:30:27
6 311 Brix Karl 0:31:05
7 310 Kummer Harald 0:31:23
8 283 hochsteiner mathias 0:32:25
9 286 Weingant Gerhard 0:32:38
10 284 Kaufmann Gernot 0:34:36
11 272 Birnstingl Augustin 0:34:39
12 266 Feichtenhofer Ernst 0:35:42
13 255 Fasching Wolfgang 0:36:04
14 296 Brandl Alfred 0:38:21
15 313 Windisch Johann 0:40:01
16 290 Maunz Klaus ########
17 297 Pripfl Peter ########

Klasse 40 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Klasse 40 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 302 Steinbauer-Paller Barbara 0:35:50
2 281 Felgitsch Sabine 0:40:43
3 305 Fasching Ingrid 0:47:04
4 254 Fasching Brigitte 0:51:24
5 293 Maunz Sabine ########

Klasse 40 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 106 Maierhofer Siegfried Stadtfeuerwehr Kapfenberg 0:30:51
2 54 Kiefer Franz St. Lorenzen im Mürztal 0:31:32
3 140 Tauschmann Johannes FF Judendorf-Straßengel 0:31:59
4 96 WAGNER, LM Helmut FF Thörl 0:32:11
5 99 Felgitsch Walter Dietersdorf b.F 0:33:45
6 122 Mekina Erich Steyr-Stadt 0:35:26
7 120 Felfer Hans Rattenberg 0:37:18
8 118 Borth Wilfried Leoben-Stadt 0:43:29

Klasse 50 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 309 Pobatschnig Otto 0:30:45
2 298 Niederl Alfred 0:36:11
3 280 Novosel Mario ########

Klasse 50 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Klasse 50 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 288 Paar Gudrun ########

Klasse 50 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit
1 87 Seidl Franz Rattenberg 0:34:34
2 129 Bleimuth Karl BTF Hamburger Frohnleiten 0:41:30

Klasse 60 männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 308 Tiefengraber Karl- Heinz 0:34:13
2 299 Melinz Johann 0:46:26

Klasse 60 männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Zeit
1 307 Paier Eva 0:42:12

Klasse 60 weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang StartNr. Name Vorname Feuerwehr Zeit

Klasse 60 weiblich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF St. Oswald Wolfinger, Tiefengruber, Pripfl St. Oswald, FF St. Oswald 0:53:11

Gruppenwertung Jugend gemischt
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Feuerwehr Zeit
1 FF - Gams/Palfau 1 Günther, Bernd, Philip FF Gams, FF Palfau 1:24:52
2 Stadtfeuerwehr Kapfenberg Reinmüller, Maierhofer, Mader Stadtfeuerwehr Kapfenberg 1:33:22
3 FF Picheldorf Trobos, Gmeiner, Jansenberger FF Picheldorf 1:34:30
4 FF St. Ilgen Karacsony, Allmer, Petz FF St. Ilgen 1:35:37
5 Feuerwehr Lorenzen 1 Kiefer, Gruber, Hilberger St. Lorenzen im Mürztal 1:39:16
6 FF-Dietersdorf b.F Felgitsch, Thonhofer, Jahrmann Dietersdorf b.F 1:41:26
7 FF - Gams/Palfau 2 Heigl, Liess, Thalhuber FF Palfau, FF Gams 1:41:53
8 FF Rattenberg Seidl, Fehleisen, Seidl Rattenberg 1:42:34
9 FF Thörl 1 WAGNER, LM, WAGNER, FM, SOMMERAUER, HFMFF Thörl 1:43:10

10 Stadtfeuerwehr Knittelfeld Gruber, Huber, Lerchbacher Knittelfeld Stadt 1:44:47
11 BTF Norske Binder, Maurer, Schirnhofer Betriebsfeuerwehr Norske Skog1:45:15
12 FF Admont Scheiblehner, Scheiblehner, Aster Admont 1:45:51
13 Grisu Rosenberger, Reisinger, FriesenbichlerWeiz 1:50:47
14 FF St. Oswald 1 Karner, Jantscher, Mitterhuber St. Oswald 1:51:07
15 FF Ligist Steinmassl, Schober, Wibner FF Ligist 1:59:59
16 FF Kapfenberg-Diemlach Spreitz, Bauer, Schwab Kapfenberg-Diemlach 2:06:20
17 FF Gai Pflanzl, Duller, Köck FF Gai 2:08:39
18 Feuerwehr St. Peter ob JudenburgTaucher, Messner, Russold St. Peter ob Judenburg 2:12:47
19 Werkfeuerwehr MPT Lannach - HauptwacheWeber, RAZLOZNIK, GOTTLIEB Werkfeuerwehr Lannach - Hauptfeuerwache2:13:03
20 FF Kapfenberg-Diemlach 2 Wöls, Feistritzer, Schirnhofer Kapfenberg-Diemlach 2:26:07

Gruppenwertung männlich
Feuerwehr

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Hellboys Neukamp, Rois, Stöckl 1:21:38
2 USC Trofaiach am Start Pobatschnig, Kummer, Brix 1:33:13
3 Marktmusik St. Dionysen Unterberger, Lengger, Dittmann 2:20:19

Gruppenwertung männlich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste



Rang Gruppenname Namen Zeit
1 Picheldorfer Girls Lennes, Huber, Huber 2:16:07

Gruppenwertung weiblich
Zivil

5. steirischer

Fire Cross Run
Rangliste


